
PRAVIDLA PROMOČNÍ AKCE 
„ POUKAZ V HODNOTĚ 1200 Kč NA NÁKUP PNEUMATIK JARO 2025” 

(dále jen: Pravidla) 

 
1. OBECNÁ USTANOVENÍ 

 
1.1. Kampaň pod názvem "POUKAZ V HODNOTĚ 1200 Kč NA NÁKUP PNEUMATIK JARO 2025" (dále 

jen: Promo akce) je marketingová akce připravená společností Goodyear Polska Sp. z o.o. se sídlem 
ve Varšavě, Krakowiaków 48, zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudního registru, 
rejstříkový soud: Místní soud pro hlavní město Varšavu, XIII Oddělení hospodářského krajského 
soudního registru, KRS: 0000104862 (dále jen: Organizátor nebo Goodyear). 

1.2. Realizace Promo akce je podporována a koordinována agenturou PRO DUCT By Business Friends 
Sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, Jankowskiej 10, 02-129 Varšava, zapsanou v obchodním rejstříku 
Krajského soudního registru, rejstříkový soud: Místní soud pro hlavní město Varšavu, XII Oddělení 
hospodářského krajského soudního registru, číslo KRS: 0000004049, IČ: 521-28-52-041, REGON: 
012998450 (dále jen: Koordinátor). 

1.3. Promo akce probíhá v autoservisech "Premio" nacházejících se na území České republiky, které 
nabízejí propagační pneumatiky (dále jen: Servis) a na www.epremio.cz. Seznam servisů, které se 
účastní Promo akce, naleznete v příloze č. 1 k Pravidlům. 

1.4. Cílem Promo akce je zvýšení prodeje vybraných sad (4 kusy) nových letních, zimních a celoročních 
pneumatik značky "Goodyear" o rozměru 17, 18 nebo 19 palců a větších, určených pro osobní 
automobily, 4x4 nebo SUV. (dále jen: Propagační pneumatiky). V rámci Promo akce je odměňován 
nákup sady Propagačních pneumatik v Servisu nebo na webové stránce www.epremio.cz spolu s 
jejich montážní službou v Servisu. 

1.5. Promo akce probíhá od 17.3.2025 do 31.5.2025 nebo do vyčerpání stanoveného počtu odměn 
uvedeného v bodě 3.2. Pravidel - v závislosti na tom, která událost nastane první (dále jen: Trvání 
Promo akce). Přihlášky do Promo akce je třeba provést na webové stránce www.mypremio.eu 
(dále jen: Webová stránka Promo akce).  

1.6. Informace o Akčním promočním opatření a obsah Pravidel jsou dostupné na webové stránce 
Promo akce po celou dobu jeho trvání. 

2. PODMÍNKY ÚČASTI V PROPAGAČNÍ AKCI 

2.1. Na propagační akci se mohou účastnit pouze fyzické osoby, které mají plnou způsobilost k právním 
úkonům, a které nakupují Propagační Pneumatiky jako spotřebitelé ve smyslu čl. 22¹ Občanského 
zákoníku a splňují současně všechny podmínky uvedené v pravidlech (dále jen: Účastníci). 

2.2. Na propagační akci nemohou účastnit zaměstnanci Organizátora a Koordinátora, členové jejich 
rodiny ani zaměstnanci jiných subjektů účastnících se na přípravě a realizaci propagační akce na 
zakázku Organizátora (např. zaměstnanci a majitelé servisů), stejně jako osoby uvedené v trvalém 
pracovním vztahu s těmito subjekty, který nevyplývá z pracovní smlouvy. Rodinnými příslušníky se 
rozumí: rodiče, potomci, sourozenci, sourozenci rodičů a potomků, manželé, osoby spřízněné ve 
stejném stupni jako výše uvedení příbuzní, zákonní zástupci a osoby udržující blízký společenský 
vztah. 

 
3. PRAVIDLA PRŮBĚHU PROPAGAČNÍ AKCE 

3.1. Výhrami v propagační akci jsou Dárkové poukazy Alza.cz na nákup zboží v celkové hodnotě 1200 Kč 
(dále jen: Výhry). Podrobné podmínky použití dárkových poukazů pro obchod Alza.cz jsou uvedeny 
v pravidlech dostupných na https://www.alza.cz/jak-uplatnit-slenovy-kupon-art9640.htm, který 
byste si měli přečíst před použitím. Pořadatel může Účastníkovi vydat několik dárkových poukazů 
různých nominálních hodnot v celkové hodnotě 1 200 Kč. (např. 1000 Kč + 200 Kč). Pořadatel 
uděluje Ceny za nákup a montáž akční pneumatiky v servisu Premio. 

3.2. V rámci propagační kampaně bude vydáno 350 výher. 

3.3. Pokud byly vyčerpány všechny Výhry před plánovaným datem ukončení propagační akce, tj. před 
dnem 31.05.2025, propagační akce končí a není již možné podat žádost ani získat výhru. 

3.4. K získání Výhry musí Účastník během Trvání propagační akce splnit následující podmínky: 



3.4.1. Jednorázově zakoupit na www.epremio.cz nebo v servisu Premio sadu (4 kusy) Propagačních 
Pneumatik včetně montáže v servisu a ponechat si doklad o nákupu,  

3.4.2. Poté se Účastník musí přihlásit na webové stránky www.mypremio.eu a zaregistrovat nákup 
vyplněním příslušného registračního formuláře. V rámci registračního formuláře je nutné 
uvést osobní údaje (jméno, příjmení, e-mailovou adresu, telefonní číslo), informace o 
zakoupených Propagačních Pneumatikách, připojit čitelný snímek nebo sken dokladu o 
nákupu a zaškrtnout prohlášení o seznámení s Pravidly, a následně kliknout na tlačítko 
"Přihlásit se". Na potvrzení přijetí takového přihlášení do propagační akce bude Účastníkovi 
zasláno potvrzení o přijetí přihlášky na e-mailovou adresu. 

3.5. Koordinátor ověří přihlášky odeslané v rámci propagační akce nejpozději do 07.06.2025. Ověření 
probíhá poté, co účastník odešle vyplněný registrační formulář po kliknutí na tlačítko „Přihlásit se“. 

3.6. Ze zařazeného dokladu nákupu musí jasně vyplývat, že účastník zakoupil v servisu sadu 
Propagačních Pneumatik spolu s jejich montáží. Koordinátor může pro ověření nákupů, které 
účastník oznámil, například požádat účastníka o dodatečné zaslání čitelného skenu nebo fotografie 
dokladu nákupu oznámeného do propagační akce (např. účtenku) na určenou e-mailovou adresu. 
Pokud taková fotografie nebo sken dokladu nákupu nebude předložena do 14 dnů od výzvy nebo 
nebude potvrzovat nákupy Propagačních Pneumatik oznámené účastníkem, nebude účastníkovi 
udělena Výhra/-y a navíc může být účastník vyloučen z propagační akce. 

3.7. Koordinátor vydává účastníkům Výhry v rámci propagační akce pouze za registrované a pozitivně 
ověřené doklady o nákupu Propagačních Pneumatik spolu s jejich montáží. 

3.8. Na adresu e-mailu účastníka je zasláno upozornění s informací, že Výhra bude odeslána účastníkovi 
do 14 pracovních dnů po pozitivním ověření registrace.  

3.9. Jeden účastník může v rámci celé propagační akce zúčastnit se pouze jednou a obdržet pouze jednu 
Výhru. 

3.10. Výhry budou zasílány na e-mailové adresy účastníků. E-mail s odměnou bude obsahovat informace 
o dárkovém poukazu spolu se stručným návodem, jak dárkový poukaz použít.  

3.11. Ceny vydané v rámci akce jsou platné k datu uvedenému na dárkových poukazech a jejich platnost 
nelze prodloužit. Účastníkovi, který nevyužije Výhru, nevznikají žádné nároky vůči organizátorovi, 
zejména žádný nárok na vyplacení finančního ekvivalentu. 

3.12. Není možné získat Výhru jiným způsobem než stanoveným v Pravidlech, například prostřednictvím 
nákupu jiných výrobků nebo služeb dostupných v servisu.  

 
4. REKLAMACE 

4.1. Účastníci mohou Organizátorovi podávat reklamace týkající se průběhu propagační akce během 
jejího Trvání, avšak nejpozději do 14 dnů od jejího ukončení (rozhoduje datum doručení reklamace 
Organizátorovi). 

4.2. Účastníci mohou podávat reklamace jakýmkoli způsobem umožňujícím se seznámit s jejím 
obsahem, například prostřednictvím elektronické pošty nebo doporučeným dopisem či kurýrní 
zásilkou. Reklamace podávané doporučeným dopisem nebo kurýrní zásilkou je nutné zasílat na 
následující adresu Organizátora: Goodyear Polska sp. z o.o., Oddělení služeb Premio, ul. 
Krakowiaków 46, 02-255 Varšava. Reklamace podávané prostřednictvím elektronické pošty je 
nutné zasílat na jeden z následujících e-mailových adres Organizátora: marketing@mypremio.eu 
nebo contact@mypremio.eu.  

4.3. Reklamace by měla obsahovat: jméno a příjmení účastníka, adresu pro korespondenci (pokud byla 
reklamace zaslána poštou), stejně jako podrobný popis a uvedení důvodu reklamace, a také 
požadavek na konkrétní postup ze strany Organizátora. 

4.4. Rozhodnutí o uznání nebo zamítnutí reklamace je v kompetenci Organizátora, který informuje 
účastníka podávajícího reklamaci o svém konečném rozhodnutí do 14 dnů od obdržení reklamace. 

4.5. Reklamační řízení je dobrovolné a nebrání účastníkovi v uplatňování nároků nezávisle na 
reklamačním řízení prostřednictvím soudního řízení. 

 

 



5. OSOBNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 

Organizátor je správcem osobních údajů účastníků účastnících se propagační akce. Podrobné 
informace o zpracování osobních údajů účastníků jsou uvedeny v dokumentu "Webová stránka 
MyPremio Podmínky použití" a "Zásady ochrany osobních údajů" zveřejněném a dostupném na 
webových stránkách. 

6. POSTUPY ZÁVĚREČNÉ 

6.1. V případě otázek týkajících se propagační akce se mohou účastníci obrátit na organizátora 
prostřednictvím platformy www.MyPremio.eu nebo emailem na adresy: marketing@mypremio.eu 
nebo contact@mypremio.eu. 

6.2. Propagační akce není spojena s jinými propagačními akcemi týkajícími se produktů nabízených 
společností "Goodyear" nebo propagačními akcemi pořádanými subjekty patřícími do skupiny 
Goodyear. 

6.3. Organizátor si vyhrazuje právo změnit pravidla a podmínky propagační akce v průběhu jejího trvání, 
pokud je to oprávněné za účelem propagační akce a nepovede to ke zhoršení podmínek účasti v 
propagační akci, s tím, že tyto změny nesmí porušovat již získaná práva účastníků. Informace o 
změně pravidel budou poskytnuty účastníkům na emailovou adresu použitou v souvislosti s účastí 
v propagační akci a zveřejněny na platformě www.MyPremio.eu.   

6.4. Oprávnění vyplývající z účasti v propagační akci nemohou být převedena účastníkem na třetí osobu. 

6.5. V případě porušení ustanovení pravidel účastníkem má organizátor právo ho vyloučit z účasti v 
propagační akci. Organizátor má právo vyloučit z účasti v propagační akci účastníky, kteří zejména: 

6.5.1. účastní se propagační akce pomocí fiktivních osobních údajů, například se vydávají za jiné 
osoby, 

6.5.2. provádějí nelegální činnosti, zejména pokud svým jednáním poškozují zájmy třetích osob, 

6.5.3. provádějí jakékoli akce, které mají za cíl obejít pravidla nebo zabezpečení nebo principy 
fungování propagační akce, po provedení vyšetřovacího řízení, které potvrdí výše uvedené 
podezření. 

6.6. Odměny osob vyloučených z propagační akce, po provedení vyšetřování, zůstávají vlastnictvím 
Organizátora. 

6.7. Propagační akce představuje veřejný slib Organizátora ve smyslu čl. 919-921 občanského zákoníku.  

6.8. Propagační akce není hazardní ra, sázka, karetní hra ani hra na automatech, jejichž výsledek závisí 
na náhodě ve smyslu zákona ze dne 19. listopadu 2009 o hazardních hrách. 

6.9. Odměny vyplácené v rámci propagační akce podléhají osvobození od daně z příjmů fyzických osob. 
V záležitostech nestanovených v pravidlech se použijí ustanovení polského práva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha 1 - Seznam servisů Premio zahrnutých do Promo akce. 
 

Jméno partnera Ulice PSČ Město 

1CAR, s.r.o. Vojtíškova 1828/4 148 00 Praha 11 

ABI AUTO, s.r.o. Svobody 774/77 460 15 Liberec 

AP-AUTO PROFI s.r.o. Gerská 4 323 00 Plzeň 

Auto Eurodiesel s.r.o. Pávovská 80 586 01 Jihlava 

Auto Pospíšil s.r.o. Karlova 27 614 00 Brno - Maloměřice 

AUTOCAPITAL - Petr Pekárek Pardubická ul.179 537 01 Chrudim 4 

Auto-Pneu Servis BICOM s.r.o. Na Františku 106/4 460 10 Liberec 10 

AUTOSERVICE GARAGE s.r.o. Hroznětínská 233 360 01 Karlovy Vary - Otovice 

Autoservis Budina - Filip Budina Boleslavská 846/21 250 01 Brandýs nad Labem 

Autoservis Kolin s.r.o. 
Benešova ul (areál 
Benzina) 280 02 Kolín ll 

BENET - MB  a.s. Pražská 118 293 01 Mladá Boleslav 

Bohel s.r.o. Dukelských hrdinů 1722 274 01 Slaný 

CARLING, spol. s r.o. Hviezdoslavova 51 627 00 Brno 

CARPNEU s.r.o. Těšínská 118/66 710 00 Ostrava 

CZECHSTYLE, spol. s r.o. Tečovská 1239 763 02 Zlín-Malenovice 

DaVa Auto s.r.o. Kostelecká 889/42 196 00 Čakovice 

DM SERVIS CB s.r.o. Dobrovodská 2284 370 06 České Budějovice  

G&G AUTOCENTRUM s.r.o. Buničitá 10 739 32 Vratimov 

Jaroslav Kopecký Pohodlí 16 570 01 Litomyšl 

Jiří Dubský Chebská 666/20b 353 01 Mariánské Lázně 

K & T spol. s r.o. U Javůrkovy louky 542 506 01 Jičín 

KASTINI NEON s.r.o. Frenštátská 2683 756 61 
Rožnov pod 
Radhoštěm 

OXYSERVIS s.r.o. - TopAuto-
pneuservis Divišova 163/18 772 00 Olomouc 

Pavel Kejda Průmyslová 154 674 01 Třebíč 

PEMM Brno, spol. s r.o. Jihlavská 27 625 00 Brno - Bohunice 

PNEU - market, spol. s r.o. Dělnická 17 434 01 Most - Velebudice 

Pneu - Truněček s.r.o. Havlíčkova 409 549 01 Nové Město n. Met. 

PNEU HNÍDEK s.r.o. Knoflíková 8/a 466 01 Jablonec n. Nisou 

Pneu Kafka s.r.o. Brněnská 330 674 01 Třebíč 

Pneu Kazda s.r.o. Klenovice 1350/7 392 01 Klenovice u Soběslavi 

Pneu Kuthan, s.r.o. Bří. Štefanů 985 500 02 Hradec Králové 

PNEU OK - shop s.r.o. Markvartovická 1416/2 748 01 Hlučín 

Pneucentrum N&N s.r.o. Stará Přerovská 670/8 779 00 Olomouc 

Pneumatiky Drbout s.r.o. Mikulovice 92 530 02 Pardubice 

PNEUSERVIS ŠIŠMIŠ s.r.o. Borská 33 470 01 Česká Lípa 

Premio Garage s.r.o. Olomoucká 52 751 24 Přerov 

RAUDO - výrobní družstvo invalidů Pod Šancemi 444/1 180 77 Praha 

RAUDO - výrobní družstvo invalidů Uničovská 370/19 787 01 Šumperk 

RS PNEU s.r.o. Františka Diviše 1275/1a 104 00 Praha 10 

Spei servis s.r.o. Na Vyhlídce 814/17 190 00 Praha 9 

SQS,spol. s r.o. Sokolova 714/2k 617 00 Brno - Komárov 

Stöckl, spol. s r.o. Nad obcí I - 33/2091 140 00 Praha 4 

TOMISPORT s.r.o. - Mistr Pneu Skalka Přetlucká 3295/50 100 00 Praha 10 

Transdev Slezsko a.s. Ostravská 264 739 25 
Frýdek-Místek 
(Sviadnov) 

TYREL SERVICES s.r.o. Polní 4795 430 01 Chomutov 

UNIONPNEU CZ s.r.o. Novinářská 3 709 00 Ostrava  

VEČEŘAPNEU s.r.o. Poličná 464 757 01 Valašské Meziříčí 



 


